
PALLADIUM – SLEVY, SPECIÁLNÍ NABÍDKY A DÁRKY K NÁKUPU* 

A3 SPORT | 8. 5. | sleva 20 % na nezlevněný sortiment; 5 % na již zlevněný sortiment (neplatí na 
poukázky) 
Bepon | 6. – 8. 5. | dárek k nákupu (podkolenky) 

Clinique | 5. – 8. 5. | řada Moisture Surge v ceně 750 Kč 

Crocodilino | 8. 5. | sleva 10 % 
Deichmann | 8. 5. | sleva 10 % na kabelky (neplatí na nákup dárkových karet) 

Dermacol | 5. – 8. 5. | akce 1 + 1 parfém zdarma  

ECCO | 5. – 8. 5. | sleva 20 % na kabelky a kožené doplňky 

Eiffel optic | 8. 5. | sleva 50 % na všechna brýlová pouzdra a barevné čočky LENSSO Look color 

(odstín VIOLET) 

EROTIC CITY | 8. 5. | sleva 20 % na výrobky EC Royal Collection při nákupu nad 1 000 Kč 

Etam | 26. 4. – 9. 5. | sleva 30 % na vybraný sortiment 
FJÄLLRÄVEN | 8. 5. | sleva 15 – 20 % na vybraný dámský sortiment 
Knihkupectví PALLADIUM | 6. – 8. 5. | sleva 20 % na romány pro ženy  

Lékárna | 5. 5. – 8. 5. | sleva 20 – 30 % na vybranou dermokosmetiku; dárek k nákupu (náhrdelník 

Nilai při nákupu dermokosmetiky NUXE nad 500 Kč); | 7. 5., 12:00 – 18:00 | líčení zdarma se značkou 
Zuii 

L´Occitane | 19. 4. – 9. 5. | zvýhodněné dárkové sady pro maminky 

Marks & Spencer | 1 – 31. 5. | při přeměření prsou sleva 150 Kč na nákup podprsenky v minimální 

hodnotě 799 Kč  

MISTER MINIT | 6. – 8. 5. | sleva 20 % na služby 

NEVO | 6. – 8. 5. | dárek k nákupu (krém či peelingový sprchový gel) 
PANDORA | 2. – 8. 5. | při nákupu náušnic či prstenu sleva 50 % na druhý levnější produkt; dárek 
k nákupu nad 3 199 Kč (romantická šperkovnice)  

Parfumerie SEPHORA | 8. 5. | sleva 15 %; trendy Nude líčení zdarma 

RESERVED | 8. 5. | sleva 20 %  

SCANquilt | 6. – 9. 5. | sleva 20 % na povlečení FINE LINE pruhy (růžová, 140 x 200/70 x 90 cm, 

desén 41119/6) 

Swarovski | 24. 4. – 8. 5. | dárek k nákupu nad 3 700 Kč (exluzivní kosmetické zrcátko) 

THE BODY SHOP | 7. – 8. 5. | sleva 20 % při nákupu 2 produktů a 30 % při nákupu 3 produktů z nové 

tělové řady Pinita Colada; 2 produkty z banánové řady na vlasy za celkovou zvýhodněnou cenu 219 
Kč 
The North Face | 8. 5. | sleva 25 % na dámský sortiment 
Tchibo | 18. 4. – 8. 5. | sleva 1 000 Kč na nákup kapslového kávovaru Cafissimo TUTTOCAFFÉ 

TOSCA BLU | 6. – 8. 5. | sleva 25 %; dárek k nákupu (květina) 

Urban Teens | 6. – 8. 5. | sleva 30 %  

Valentina | 8. 5. | sleva 25 %  
VITALAND | 8. 5. | sleva 20 %  
Yves Rocher | 4. – 8. 5. | sleva 40 % na 1 kosmetický výrobek dle výběru (mimo výrobky označené 
zeleným bodem); | 1. – 8. 5. | voňavé balíčky pro maminky za speciální ceny  
 
Dárky věnovaly tyto obchody: Manufaktura | Starbucks | Yves Rocher 

*Pokud není uvedeno jinak, slevy se nevztahují na již zlevněné zboží. Slevy není možné kombinovat s jinými 

slevami, marketingovými akcemi a věrnostním programem. PALLADIUM neručí za slevy a speciální nabídky 

poskytované obchody. Nabídky platí do vyprodání zásob. 

TIP NA DÁREK 

Nejste si jistí, jakým dárkem nejvíce potěšíte Vaši maminku? Darujte jí dárkové poukazy PALLADIUM, 

které je možné uplatnit ve více než 130 obchodech a restauracích PALLADIA a jsou k dostání na 

Infokiosku v hodnotě 100, 500 a 1 000 Kč. 

 


